PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2019 SMS

Processo Administrativo: 12160/2018

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão supracitado

está SUSPENSO SINE DIE a pedido da Secretaria Requisitante. Informações

pelo sitio www.marica.rj.gov.br e-mail maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-

2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2019

Processo Administrativo: 21063/2018

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão supracitado

está SUSPENSO SINE DIE por determinação do Tribunal de Contas do Estado

do Rio de Janeiro. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br e-mail

maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-

2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 98/2018

Processo Administrativo n. º 23254/2018 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

ELÉTRICOS

A Pregoeira do Município de Maricá, no uso de suas atribuições, devido a

muitas tentativas via e-mail e contato telefônico sem sucesso, torna pública a

convocação da empresa FLUSCOP COMERCIO E SERVIÇOS DE

EQUIPAMENTOS EIRELI EPP, vencedora dos itens 03 e 12, referente ao

Pregão Presencial 98/2018, a apresentar a proposta realinhada no prazo de 48

(quarenta e oito) horas, a partir da data desta publicação, sob pena de

desclassificação. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br e-mail

maricacpl@gmail.com. Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-

2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

IMPUGNAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2019

Processo Administrativo n. º 7293/2019.

Requerente: LYNN CONSULTORIA DE RECURSOS HUMANOS LTDA

Decisão: INDEFERIDO